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PROCES VERBAT
Peir pranimin teknik tr! puneive tri kryera pdr kontratein:

" Mirdmbajtja dhe zgjerimi i kamerave nii Komundn e Klinris"" me Nr. Protokolli 01-3t2-13590 /24 G
datds L8.O42024 me vlere te kontratds 15,000€.

Procesverbali pdr pranimin teknik td pdrkohshdm td punelve tei kryera pdr projektin e cekur dshtd
pdrpiluar me datrin 26.02.2026 nga antitaret e komisionit prir pranimin teknik tri pundve tri kryera, i
cili vendim md datrin 2L.02.2025 dshtd formuar nga menaxheri i projektit tr! kontratrls me Nr.
Protokolli 01-312-13590 /24 td datds 2L.02.2025.

Komisioni nd pdrbdrje prej Arjete Dodaj kryesuese, Haki Bajraktarf dhe Visar. I Bojaj anrltar mei

datiln 26.02.2025, rreth ords 14:30, nri prezencri tE organit mbikdqyrds dhe prirfaqdsuesit tri
operatorit ekonomik "CIMI ELETRONIC"- ka dal nt! vend p6r te bere inspektimin e ftrrnizimeve td
kryera.
Kontrata me vlere 15,000€, dsht6 shfrytezuar te gjitha sasitri e nevojshme dhe ka mbetje me vlere
8,20€ pa shfrytdzuar"

PERFUNDIM
Behdt pranimin teknik kontratave te lartcekura, duke veirtetuar sasitt! ne terren.
Komisioni pas shqyrtimit tri dokumentacionit dhe inspektimit td funnizimeve dhe montinnit ta! kryeta,
ka konstatuar se sasitd jand sipas pozicioneve td ktlrkuara dhe kontrata.
Komisioni inspektimin e ka pdrfunduar rreth oriis 15:10.

Menaxheri i Proiektit

z. Qendrim Millak

Menaxheri i Kontratds: Komisioni:

Shdndrit Gashi 1. Arjete Dodaj

2. Haki Bajraktari

3.Visar.l


